2024 年 4 月 22 日

お取引様 各位

株式会社ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

クールビズ(夏の軽装)実施のご案内

当社におきましては、地球温暖化対策及び省エネルギー対策の一環

として『クールビズ』を下記の通り実施いたします。

記

実施期間：2024 年 4 月 25 日(木) から 2024 年 10 月 31 日(木)まで

期間中、従業員へは、ノーネクタイ、ノージャケットの軽装を推奨し

ております。ご面談等につきまして、当社従業員が軽装にてご対応させ

ていただくことがございますので、お取引様の皆様におかれましては、

ご理解下さいますようお願い申し上げます。

以上